UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO REITOR

Publicada na Imprensa Oficial do Governo de Minas Gerais, caderno 1; pág. 20 coluna 4; de 15/04/2016.

PORTARIA Nº 024 – REITOR/2016

Designa responsável pela Pró-Reitoria
Adjunta de Pesquisa, e dá outras
providências.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros –  Unimontes,
Professor JOÃO DOS REIS CANELA,  no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR ANTÔNIO DIMAS CARDOSO, MASP 0902593-3, para
responder pela função de PRÓ – REITOR ADJUNTO DE PESQUISA, da Universidade
Estadual de Montes Claros - Unimontes.

Parágrafo único. O servidor responderá, cumulativamente, pela Editora
Unimontes, nos termos da Portaria n.º 083 – REITOR/2015, sem a percepção de
nenhum incremento pecuniário à sua situação funcional atual.

Art. 2º.  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria tem seus efeitos
jurídicos a contar de 11/04/2016.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 13 de abril de 2016.

cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ cÜÉyxááÉÜ ]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt]ÉûÉ wÉá ex|á VtÇxÄt
REITOR